[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022                                                                                                       № 221
с. Амурзет
О внесении изменения в Порядок осуществления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Октябрьского муниципального района, позволяющих оценить эффективность деятельности учреждения (руководителя)
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Октябрьского муниципального района, позволяющих оценить эффективность деятельности учреждения (руководителя), утвержденный постановлением администрации муниципального района от 15.02.2022 № 28, следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1.3. Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

           М.Ю. Леонова

_1400609095.doc
[image: image1.png]